
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                               РІШЕННЯ 

 
Про затвердження штатного розпису 

сільської ради  та  пожежного депо 

 

   Керуючись ст. 26 п.5 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні”, постановами Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.06р. « Про 

впорядкування  структури та умов оплати праці працівників апарату  органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших виконавчих органів..» ,   

№ 700 від 12.05.07р.,№ 353 від 24.05.2017 р. з наступними змінами, постанови 

Кабінету Міністрів № 1298 від  30.08.02р. „ Про оплату  праці працівників на 

основі  Єдиної тарифної сітки розрядів та коефіцієнтів...”, постанови Кабінету 

Міністрів № 1013 від 9.12.2015року,відповідно до Колективного договору на 

2017-2019 роки, сільська рада вирішила: 

 

1. Затвердити штатний розпис працівників сільської ради в кількості 10,5 

штатних одиниць з 1 січня 2018 року ( додаток № 1):                                                                         

посада                                             кількість посад                 посадовий оклад 

Сільський голова 1 чол. 4400 

Секретар  1 чол. 4200 

Головний бухгалтер 1 чол. 3200 

Державний реєстратор 1 чол 3200 

Спеціаліст по субсидіях 1 чол. 2000 

Землевпорядник спеціаліст  2 чол. 2000 

Бухгалтер 1 чол. 2118 

Інспектор  військово -

облікового бюро 

1 чол. 2118 

Діловод  1 чол. 1895 

Водій 1 чол   1 розряд ЄТС 1762 

Прибиральник службових 

приміщень 

0,5 чол.   1 розряд ЄТС 1762 

   2. Виплачувати щомісячно відповідно до пункту 4 статті 1постанови Кабінету 

Міністрів України   від 12.05.07р. № 700  надбавку за вислугу років в 

залежності від стажу роботи працівникам сільської ради : 

Сільський голова ОСОБА 1. - 

Секретар ОСОБА 2  20% 

Спеціаліст по субсидіях ОСОБА 3   15% 

Землевпорядник спеціаліст ОСОБА 4        20%     

Землевпорядник спеціаліст ОСОБА 5 20%  

Головний бухгалтер ОСОБА 6 - 

Діловод ОСОБА 7 20% 

бухгалтер ОСОБА 8 15 % 

Начальник ВОС ОСОБА 9  40% 

Державний реєстратор ОСОБА 10 10 % 

 



3. Відповідно до статті 14  Закону України „ Про службу в органах місцевого 

самоврядування”  № 2317-14 та додатку № 57 до постанови Кабінету Міністрів 

України  № 268 від 09.03.06р.із змінами та доповненнями,  встановити 

щомісячні  доплати за ранги посадовим особам місцевого самоврядування : 

сільський голова ОСОБІ 1  9 ранг  4 категорії посад  - 90 грн., 

секретар ОСОБІ 2  9  ранг 5 категорії посад  - 90 грн.,  

головний бухгалтер ОСОБІ 3  13ранг 7 категорія посад 55грн. 

землевпорядник спеціаліст ОСОБІ 4 13 ранг 7 категорії посад  55 грн. 

землевпорядник спеціаліст ОСОБІ 5 13 ранг 7 категорії посад – 55 грн. 

спеціаліст ОСОБІ 6  – 13 ранг 7 категорії посад 55грн.державний реєстратор 

ОСОБІ 7  13 ранг 7 категорії посад – 55 грн. 

4. Керуючись статтею 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування,відповідно до пункту 2.24 Колективного договору , пункту 2.2 

Додатку № 1 до Колективного договору , з метою забезпечення достатнього 

життєвого рівня, щомісячно преміювати протягом 2018 року: 

сільського голову  200 % нарахованої заробітної плати; 

секретаря 150% нарахованої заробітної плати; 

головного бухгалтера – 180% нарахованої заробітної плати; 

посадових осіб місцевого самоврядування державного реєстратора, спеціаліста 

по субсидіях, спеціалістів – землевпорядників -100 % нарахованої заробітної 

плати; 

службовців сільської ради  бухгалтера , діловода, інспектора ВОС - 100% 

посадового окладу. 

5. Здійснювати преміювання працівників за підсумками роботи за  рік, 

квартал, місяць працівників сільської ради   в розмірах від 25%   до 100% 

нарахованої заробітної плати, відповідно до їх особистого вкладу в результати 

роботи та виконання додаткових доручень не пов’язаних з виконанням 

посадових обов’язків з нагоди державних, професійних свят та ювілейних дат 

на підставі окремих рішень сесій сільської ради та розпоряджень сільського 

голови. 

 6. Відповідно до підпункту 1 "в" пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006   268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів ( в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.05.2017 № 353   «Про внесення змін до 

постанови постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006  № 268» встановити  

посадовим особам та спеціалістам апарату сільської ради  надбавку за високі досягнення у 

праці або за виконання особливо важливої роботи у розмірах у розмірі до 50 відсотків 

посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та вислугу років: 

                    -     ОСОБІ 1 , головному бухгалтеру – 40 %; 

                    -     ОСОБІ 2, бухгалтеру - 50%; 

- ОСОБІ 3, спеціалісту з субсидій -40%; 

- ОСОБІ 4,  спеціалісту-землевпоряднику- 35 %;  ; 

ОСОБІ 5, спеціалісту-землевпоряднику- 35 %; 

- ОСОБІ 6, інспектору ВОС- 50%; 

- ОСОБІ 7, діловоду- 50%. 

7. При наданні щорічної відпустки виплачувати працівникам сільської ради 

допомогу на оздоровлення в розмірі середньомісячної зарплати один раз на 

рік. 

8.У разі скрутного матеріального становища працівника при необхідності 

вирішення невідкладних соціально- побутових питань надавати матеріальну 

допомогу, що не перевищує середньо-місячної заробітної плати працівника, 

один раз на рік. 

9. Затвердити штатний розпис місцевої пожежної хорони в кількості 4 штатних 

одиниць ( додаток № 2).  



10. Відповідно до постанови  № 1298 від 30.08.2002р., встановити надбавку за 

розширення зони обслуговування та виконання додаткових обов’язків 

начальника пожежного депо, водію пожежного депо Сахно В.І. в розмірі 10 % 

посадового окладу. 

11. Здійснювати протягом 2018 року преміювання працівників пожежного 

депо в розмірі від 25 до 100% посадового окладу в залежності від сумлінності 

виконання службових обов’язків на підставі розпоряджень сільського голови. 

12. При наданні щорічної відпустки виплачувати працівникам пожежного депо 

допомогу на оздоровлення в розмірі посадового окладу один раз на рік. 

13. Нараховувати працівникам індексацію зарплат відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України № 1078 від  від 17.07.2003р.  

10. Затвердити штатні розписи установ згідно додатків № 1, № 2, що є 

невід»ємною частиною цього рішення. 

14. Це рішення вводиться в дію з 1 січня 2018 року. 

15.Контроль  за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

сільської ради з питань планування бюджету, фінансів , торгівлі, соціально-

культурного розвитку. 

 

 

 

 

 

 

            Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

21 грудня 2017 року 

№ 656-33-VІІ 


